
Devět křížů dobrovolný svazek obcí  Sokolská 44, Přibyslavice  PSČ  664 83

Závěrečný účet dobrovolného svazku obcí Devět křížů za rok 2019 

Na základě zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů zveřejňuje 

svazek obcí Devět křížů schválený závěrečný účet za rok 2019: 

1) Plnění příjmů a výdajů za kalendářní rok 2019 v Kč

schválený rozpočet          upravený rozpočet      skutečnost 

-------------------------------------------------------------------------------------------------    

Příjmy celkem                 944 100                       944 100  1 141 933,25 

Běžné výdaje   905 100    905 100    800 828,70 

Kapitálové výdaje        39 000  39 000  0,00 

Výdaje celkem   944 100    944 100    800 828,70 

Saldo: příjmy-výdaje     341 104,55 

Financování           0,00         0,00  -341 104,55 

Zůstatek na běžném účtu k 31.12.2019: 2 632 844,68 Kč 

Zůstatek v pokladně k 31.12.2019: 3.208,- Kč 

Údaje o plnění rozpočtu a dalších finančních operacích dle rozpočtové skladby jsou 

obsaženy ve výkazu FIN 2-12, příloha č.1 

2) Hospodářská činnost svazku

Svazek nemá žádnou hospodářskou činnost 

3) Hospodaření s majetkem

V roce 2019 se nenavýšil ani nesnížil majetek svazku.  

Výsledek inventarizace : nebyly zjištěny inventurní rozdíly. 

4) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření svazku za rok 2019

Přezkoumání bylo provedeno v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumání 

hospodaření ÚSC a DSO společností EKOAUDIS, spol.s r.o., tř. Kpt. Jaroše 26, Brno, 

dne 12.12.2019, 8.1.2020, 23.1.2020 a 29.1.2020. 



   ZÁVĚR  A  VÝSLEDEK  PŘEZKOUMÁNÍ 

 

Provedli jsme přezkoumání hospodaření Dobrovolného svazku obcí Devět křížů za rok 

2019 na základě údajů o ročním hospodaření svazku. Za hospodaření, které bylo předmětem 

přezkoumání a za jeho zobrazení v účetních a finančních výkazech, je odpovědný statutární 

orgán svazku. Naší úlohou je vyjádřit na základě provedeného přezkoumání závěr o výsledcích 

přezkoumání hospodaření. Přezkoumání hospodaření jsme provedli v souladu se zákonem č. 

420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných 

svazků obcí v platném znění a auditorskými směrnicemi Komory auditorů České republiky. 

Rozsah prací požadovaných pro přezkoumání hospodaření nesplňuje požadavky pro vydání 

auditorského výroku, a proto tato zpráva není zprávou o provedení auditu účetní závěrky. 

Přezkoumání hospodaření bylo naplánováno a provedeno výběrových způsobem 

s ohledem na významnost jednotlivých skutečností tak, aby auditor získal přiměřenou jistotu                               

pro své vyjádření. 

Přezkoumání hospodaření zahrnovalo ověření údajů o plnění příjmů a výdajů rozpočtu                         

a o ostatních peněžních operacích včetně údajů o tvorbě a použití peněžních fondů, údajů                            

o nákladech  a výnosech hlavní činnosti, údajů o peněžních operacích týkajících se cizích                         

a sdružených prostředků a prostředků poskytnutých z Národního fondu a dalších prostředků                 

ze zahraničí poskytnutých na základě mezinárodních smluv. Předmětem přezkoumání bylo 

rovněž nakládání s majetkem ve vlastnictví svazku a nakládání a hospodaření s majetkem státu, 

s nímž hospodaří svazek. Předmětem ověřování bylo rovněž zadávání a uskutečňování 

veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů přezkoumávaných orgánem dohledu podle 

zvláštního právního předpisu, stav pohledávek a nakládání s nimi, ručení za závazky fyzických 

a právnických osob, zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob, 

zřizování věcných břemen k majetku svazku. Při přezkoumání bylo ověřeno dodržování 

povinností uložených zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a dalšími právními 

předpisy upravujícími finanční hospodaření územních samosprávných celků, soulad vedení 

účetnictví se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a právními předpisy vydanými k jeho 

provedení, a souladu hospodaření s finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem. 

 

Při přezkoumání hospodaření svazku za rok 2019 jsme nezjistili žádné chyby a 

nedostatky. 

 

 

Na základě námi provedeného přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí  

Devět křížů k 31. prosinci 2019 jsme nezjistili žádnou skutečnost, která by nás vedla 

k přesvědčení, že přezkoumávané hospodaření není ve všech významných (materiálních) 

ohledech v souladu s hledisky přezkoumávání hospodaření uvedenými v bodech II, III,  

IV a V této zprávy. 

 

Příloha č.2 : zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2019 

 

 

5) Přehled poskytnutých příspěvků a dotací v roce 2019 

 

 

Poskytnuto – komu                             účel                                   výše 

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

          ___                                            ___                                       0 

 



6) Cizí prostředky - přehled splátek úvěru 

 

       Účel                          výše úvěru              roční splátka                zůstatek 

      --------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                                  0                                                             0 

 

S celým obsahem závěrečného účtu je možné se seznámit na elektronických úředních deskách 

obcí Přibyslavice a Lesní Hluboké a v sídle svazku, v kanceláři Obecního úřadu Přibyslavice 

ve dnech: 

 

       Po  12.00 – 17.00 

       St   12.00 – 17.00 

       

        

Schváleno valnou hromadou svazku dne : 16.6.2020 usnesením č. 1160620 

 

 

 

 

 

                                                                                                      Aleš Tunkr  

                                                                                                  předseda svazku 

 

 

 

      Vyvěšeno dne: 2.7.2020 

  

      Sňato : 30.6.2021 

 

 

 

 

 



oddíl I. / 1

Celkem 944 100,00 944 100,00 1 141 933,25 120,95120,95

6310 **** 200,00 246,35200,00 123,17123,17

6310 200,00 246,352141 200,00Příjmy z úroků 123,17 123,17

6310 Příjmy a výdaje z úvěr. finanč. operací

2310 **** 943 900,00 1 141 686,90943 900,00 120,95120,95

2310 300,00 468,002222 300,00Ostatní příjmy z fin. vyp. před. let 156,00 156,00

2310 16 700,00 16 698,002132 16 700,00Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic 99,99 99,99

2310 926 900,00 1 124 520,902111 926 900,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 121,32 121,32

2310 Pitná voda

I. Rozpočtové příjmy

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Text %SR %UR

Ministerstvo financí ČR

schváleno č.j. 111/138 224/2002
Fin 2 - 12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU

sestavený k

2019 12 65264908

Rok Měsíc IČO:

Název a sídlo vykazující jednotky:

v Kč na dvě desetinná místa

ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, REGIONÁLNÍCH RAD A DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ

31. 12. 2019

Devět křížů, Sokolská 44, Přibyslavice



oddíl II. / 1

6399 **** 80 000,00 77 628,8080 000,00 97,04 97,04

6399 80 000,00 77 628,805362 80 000,00Platby daní a poplatků st. rozpočtu 97,04 97,04

6399 Ost. finanční operace

6310 **** 4 000,00 2 768,004 000,00 69,20 69,20

6310 4 000,00 2 768,005163 4 000,00Služby peněžních ústavů 69,20 69,20

6310 Příjmy a výdaje z úvěr. finanč. operací

2310 **** 860 100,00 720 431,90860 100,00 83,76 83,76

2310 39 000,00 0,006121 39 000,00Budovy, haly a stavby 0,00 0,00

2310 200,00 0,005365 200,00Platby daní a poplat.kraj.,obcím a st.f 0,00 0,00

2310 62 300,00 31 283,005362 62 300,00Platby daní a poplatků st. rozpočtu 50,21 50,21

2310 300,00 0,005361 300,00Nákup kolků 0,00 0,00

2310 100,00 100,005191 100,00Zaplacené sankce 100,00 100,00

2310 14 000,00 15 899,005173 14 000,00Cestovné 113,56 113,56

2310 5 000,00 0,005172 5 000,00Výdaje na nákup softwaru a poč.programů 0,00 0,00

2310 249 500,00 261 398,005171 249 500,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 104,77 104,77

2310 65 000,00 47 224,355169 65 000,00Nákup ostatních služeb 72,65 72,65

2310 12 000,00 7 237,005168 12 000,00Zpracování dat a služby souv. s IT a kom 60,31 60,31

2310 5 000,00 4 350,005167 5 000,00Služby školení a vzdělávání 87,00 87,00

2310 3 000,00 0,005166 3 000,00Výdaje na dodav. pořízení informací 0,00 0,00

2310 139 100,00 138 978,645164 139 100,00Nájemné 99,91 99,91

2310 1 400,00 1 360,005163 1 400,00Služby peněžních ústavů 97,14 97,14

2310 2 000,00 667,915162 2 000,00Služby elektronických komunikací 33,40 33,40

2310 300,00 0,005161 300,00Poštovní služby 0,00 0,00

2310 2 000,00 976,005156 2 000,00Pohonné hmoty a maziva 48,80 48,80

2310 145 000,00 145 276,005154 145 000,00Elektrická energie 100,19 100,19

2310 18 900,00 9 062,005139 18 900,00Nákup materiálu  j.n. 47,95 47,95

2310 30 000,00 0,005137 30 000,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 0,00

2310 1 000,00 0,005136 1 000,00Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 0,00

2310 65 000,00 56 620,005021 65 000,00Ostatní osobní výdaje 87,11 87,11

2310 Pitná voda

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Text %SR %UR



oddíl II. / 2

Celkem 944 100,00 944 100,00 800 828,70 84,82 84,82

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Text %SR %UR



oddíl III. / 1

8901 0,00 -3 208,000,00 0,00 0,00

8228 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8227 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8225 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8224 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8223 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8222 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8221 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8218 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8217 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8215 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8214 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8213 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8212 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8211 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8128 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8127 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8125 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8124 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8123 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8122 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8121 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8118 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8117 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8115 0,00 -337 896,550,00 0,00 0,00

8114 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8113 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8112 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8111 0,00 0,000,00 0,00 0,00

III. Financování - třída 8

Název položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 1 3

Rozpočet
po změnách

2

%SR %UR

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter příjmů a 

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-)

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+)

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních ůčtech (+/-)

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-)

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-)

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-)

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+)

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních ůčtech (+/-)

Uhrazené splátky krátkodobých  přijatých půjčených prostředků (-)

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-)

Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-)

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+)

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních ůčtech (+/-)

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-)

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-)

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-)

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+)

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních ůčtech (+/-)

Uhrazené splátky krátkodobých  přijatých půjčených prostředků (-)

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-)

Krátkodobé vydané dluhopisy (+)



oddíl III. / 2

8000 0,00 -341 104,550,00 0,00 0,00

8905 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8902 0,00 0,000,00 0,00 0,00

III. Financování - třída 8

Název položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 1 3

Rozpočet
po změnách

2

%SR %UR

Financování (součet za třídu 8)

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-)

Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-)
výdajů vládního sektoru (+/-)



oddíl IV. / 1

4192 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4191 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4190 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4181 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4180 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4170 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4150 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4146 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4145 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4140 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4130 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4120 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4111 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4100 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4090 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4081 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4080 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4070 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4063 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4062 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4061 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4060 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4050 944 100,00 1 141 933,25944 100,00 120,95 120,95

4040 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4030 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4020 944 100,00 1 141 933,25944 100,00 120,95 120,95

4010 0,00 0,000,00 0,00 0,00

IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace

Název položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 41 43

Rozpočet
po změnách

42

%UR%SR

ZJ025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného okresu

ZJ024 - Transfery přijaté z území jiného okesu

4229 - Ostatní Investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně

4223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí

4139 - Ostatní převody z vlastních fondů

4138 - Převody z vlastní pokladny

4137 - Převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich 
městskými obvody nebo částmi-příjmy

4134 - Převody z rozpočtových účtů

4133 - Převody z vlastních rezervích fondů

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně

4123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí

2449 - Splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní 
úrovně

2443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí

2227 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi regionální 
radou a kraji, obcemi a DSO

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi

2223 - Příjmy z finančního vypořádání  minulých let mezi krajem a 
obcemi

Konsolidace příjmů

Příjmy celkem

Třída 4 - Přijaté transfery

Třída 3 - Kapitálové příjmy

Třída 2 - Nedaňové příjmy

Třída 1 - Daňové příjmy



oddíl IV. / 2

4380 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4371 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4370 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4360 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4350 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4341 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4340 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4330 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4323 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4322 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4321 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4310 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4306 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4305 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4300 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4290 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4281 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4280 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4271 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4270 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4260 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4250 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4240 944 100,00 800 828,70944 100,00 84,82 84,82

4220 39 000,00 0,0039 000,00 0,00 0,00

4210 905 100,00 800 828,70905 100,00 88,48 88,48

4200 944 100,00 1 141 933,25944 100,00 120,95 120,95

4194 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4193 0,00 0,000,00 0,00 0,00

IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace

Název položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 41 43

Rozpočet
po změnách

42

%UR%SR

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně

6345 - Investiční transfery regionálním radám

6342 - Investiční transfery krajům

6341 - Investiční transfery obcím

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům 
územní úrovně

5643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radám

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím

5368 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi regionální 
radou a kraji, obcemi a DSO

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a 
obcemi

5349 - Ostatní převody vlastním fondům

5348 - Převody do vlastní pokladny

5347 - Převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich 
městskými obvody nebo částmi-výdaje

5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům

5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů

5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejných rozpočtů územní úrovně

5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám

5323 - Neinvestiční transfery krajům

5321 - Neinvestiční transfery obcím

Konsolidace výdajů

Výdaje celkem

Třída 6 - Kapitálové výdaje

Třída 5 - Běžné výdaje

Příjmy celkem po konsolidaci

ZJ029 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného kraje

ZJ028 - Transfery přijaté z území jiného kraje



oddíl IV. / 3

4470 0,00 -341 104,550,00 0,00 0,00

4460 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4450 0,00 -341 104,550,00 0,00 0,00

4440 0,00 341 104,550,00 0,00 0,00

4430 944 100,00 800 828,70944 100,00 84,82 84,82

4424 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4423 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4422 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4421 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4420 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4411 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4410 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4400 0,00 0,000,00 0,00 0,00

IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace

Název položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 41 43

Rozpočet
po změnách

42

%UR%SR

Financování celkem po konsolidaci

Konsolidace financování

Třída 8 - Financování

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci

Výdaje celkem po konsolidaci

ZJ036 - Půjčené prostředky poskytnuté  na území jiného kraje

ZJ035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje

ZJ027 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného okresu

ZJ026 - Transfery poskytnuté na území jinému okresu

6449 - Investiční půjčené prostředky veřejným  rozpočtům územní 
úrovně

6443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radám

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím



oddíl VI. / 1

Pokladna 6040 0,00 0,000,00

Běžné účty celkem 6030 2 294 948,13 -337 896,552 632 844,68

Běžné účty fondů ÚSC 6020 0,00 0,000,00

Základní běžný účet ÚSC 6010 2 294 948,13 -337 896,552 632 844,68

VI. Stavy a obraty na bankovních účtech

Název bankovního účtu
Číslo
řádku

Počáteční
stav k 1.1.

Změna stavu
bank. účtů

text r 61 63

Stav ke konci
vyk. období

62



oddíl VII. / 1

7340 0,00 0,004222 0,00 0,000,00

7330 0,00 0,004221 0,00 0,000,00

7320 0,00 0,004129 0,00 0,000,00

7310 0,00 0,004122 0,00 0,000,00

7300 0,00 0,004121 0,00 0,000,00

7292 0,00 0,002226 0,00 0,000,00

7291 0,00 0,002223 0,00 0,000,00

7290 0,00 0,00ZJ 28 0,00 0,000,00

7260 0,00 0,006449 0,00 0,000,00

7250 0,00 0,006441 0,00 0,000,00

7240 0,00 0,005649 0,00 0,000,00

7230 0,00 0,005641 0,00 0,000,00

7220 0,00 0,00ZJ 27 0,00 0,000,00

7210 0,00 0,006349 0,00 0,000,00

7200 0,00 0,006341 0,00 0,000,00

7192 0,00 0,005367 0,00 0,000,00

7190 0,00 0,005329 0,00 0,000,00

7180 0,00 0,005321 0,00 0,000,00

7170 0,00 0,00ZJ 26 0,00 0,000,00

7160 0,00 0,002449 0,00 0,000,00

7150 0,00 0,002441 0,00 0,000,00

7140 0,00 0,00ZJ 25 0,00 0,000,00

7130 0,00 0,004229 0,00 0,000,00

7120 0,00 0,004221 0,00 0,000,00

7110 0,00 0,004129 0,00 0,000,00

7100 0,00 0,004121 0,00 0,000,00

7092 0,00 0,002226 0,00 0,000,00

7090 0,00 0,00ZJ 24 0,00 0,000,00

VII. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 71 73

Rozpočet
po změnách

72

%UR%SR

Investiční přijaté transfery od krajů

Investiční přijaté transfery od obcí

Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně

Neinvestiční přijaté transfery od krajů

Neinvestiční přijaté transfery od obcí

Příjmy z finančních vypořádání minulých let mezi obcemi

Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi

Transfery přijaté z území jiného kraje

Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní 
úrovně

Investiční půjčené prostředky obcím

Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní 
úrovně

Neinvestiční půjčené prostředky obcím

Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného okresu

Osatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně

Investiční transfery obcím

Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi

Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně

Neinvestiční transfery obcím

Transfery poskytnuté na území jiného okresu

Splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní úrovně

Splátky půjčených prostředků od obcí

Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného okresu

Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně

Investiční přijaté transfery od obcí

Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně

Neinvestiční přijaté transfery od obcí

Příjmy z finančních vypořádání minulých let mezi obcemi

Transfery přijaté z území jiného okresu



oddíl VII. / 2

7530 0,00 0,006449 0,00 0,000,00

7520 0,00 0,006442 0,00 0,000,00

7510 0,00 0,006441 0,00 0,000,00

7500 0,00 0,005649 0,00 0,000,00

7490 0,00 0,005642 0,00 0,000,00

7480 0,00 0,005641 0,00 0,000,00

7470 0,00 0,00ZJ 36 0,00 0,000,00

7460 0,00 0,006349 0,00 0,000,00

7450 0,00 0,006342 0,00 0,000,00

7440 0,00 0,006341 0,00 0,000,00

7432 0,00 0,005367 0,00 0,000,00

7431 0,00 0,005366 0,00 0,000,00

7430 0,00 0,005329 0,00 0,000,00

7420 0,00 0,005323 0,00 0,000,00

7410 0,00 0,005321 0,00 0,000,00

7400 0,00 0,00ZJ 35 0,00 0,000,00

7390 0,00 0,002449 0,00 0,000,00

7380 0,00 0,002442 0,00 0,000,00

7370 0,00 0,002441 0,00 0,000,00

7360 0,00 0,00ZJ 29 0,00 0,000,00

7350 0,00 0,004229 0,00 0,000,00

VII. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 71 73

Rozpočet
po změnách

72

%UR%SR

Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní 
úrovně

Investiční půjčené prostředky krajům

Investiční půjčené prostředky obcím

Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní 
úrovně

Neinvestiční půjčené prostředky krajům

Neinvestiční půjčené prostředky obcím

Půjčky poskytnuté na území jiného kraje

Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně

Investiční transfery krajům

Investiční transfery obcím

Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi

Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi

Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně

Neinvestiční transfery krajům

Neinvestiční transfery obcím

Transfery poskytnuté na území jiného kraje

Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní 
úrovně

Splátky půjčených prostředků od krajů

Splátky půjčených prostředků od obcí

Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného kraje

Ostatní Investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně



oddíl IX. / 1

IX. Přijaté dotace ze státního rozpočtu a státních fondů

Účelový znak Položka
Výsledek od

počátku roku
a 93c



oddíl XI. / 1

XI. Příjmy z rozpočtu EU a související příjmy v členění podle zdrojového třídění

Paragraf Nástroj
Výsledek od

počátku roku
a b 3

Položka

c d

Schválený
rozpočet

1

Upravený
rozpočet

2

Prostor. 
jednotka



oddíl XII. / 1

Odesláno dne Razítko Podpis vedoucího vykazující jednotky

Došlo dne
Odpovídající za údaje o rozp.

Odpovídající za údaje o skut.

XII. Výdaje spolufinancované z rozpočtu EU a související výdaje v členění podle zdrojového třídění

Paragraf Nástroj
Výsledek od

počátku roku
a b 3

Položka

c d

Schválený
rozpočet

1

Upravený
rozpočet

2

Prostor. 
jednotka
















